
  

Héreg Község Önkormányzati Képviselő-testületének 
2/2011.(II.15.) önkormányzati rendelete 

 
Héreg Község Önkormányzatának 2011. évi költségvetéséről 

 
Héreg Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésben 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Héreg Község Önkormányzata (a továbbiakban:önkormányzat) 2011. évi 
költségvetésének: 
           a) Bevételi főösszegét:                                123.898 E Ft-ban 
           b) Kiadási  főösszegét:                                136.975 E Ft-ban                
 állapítja meg. 
(2)    A képviselő-testület a költségvetési hiány összegét 13.077 E ft-ban állapítja meg. 
A hiány pótlására egyrészt a 2010. évi 6.390 E Ft pénzmaradvány igénybevételét és a 
pénzügyi egyensúly megteremtése céljából 6.687 E Ft működési hitel felvételét rendeli 
el. 
  
2.§ (1) Az önkormányzat kiadási főösszegén belül: 
 1. Személyi juttatások     30.892 E Ft 
 2. Munkaadókat terhelő járulékok      7.114  E Ft 
 3. Dologi kiadások      35.010  E Ft 
 4. Ellátottak pénzbeli juttatása      2.411  E Ft 
 5. Egyéb működési célú kiadások (átadott pénzeszköz) 33.034  E Ft 
 6. Hiteltörlesztés        1.859  E Ft 
 7. Felhalmozási kiadások (felújítás, beruházás)  19.396  E Ft 
 8. Hitelkamat            400  E Ft 
 9. Felhalmozási pénzeszköz átadás         100  E Ft 
          10. Tartalék         6.759  E Ft 
   
      (2) Az önkormányzat kiadási főösszegén belül: 
 1. Héreg Község Önkormányzata kiadásai          108.341 E Ft 
  1. Személyi juttatások    13.146  E Ft 
  2. Munkaadókat terhelő járulékok     2.676  E Ft 
  3. Dologi kiadások     31.831  E Ft 
  4. Ellátottak pénzbeli juttatása     2.411  E Ft 
  5. Egyéb működési célú kiadások   33.034  E Ft 
  6. Hiteltörlesztés       1.859  E Ft 
  7. Felhalmozási kiadások    19.396  E Ft 
  8. Hitelkamat           400  E Ft 
  9. Felhalmozási pénzátadás         100  E Ft 
           10. Tartalék        3.488  E Ft 
 
 
 
 



   2. Héreg-Vértestolna Községek Körjegyzősége      28.634 E Ft 
  1. Személyi juttatások    17.746  E Ft 
  2. Munkaadókat terhelő járulékok     4.438  E Ft 
  3. Dologi kiadás       3.179 E Ft 
  4. Tartalék        3.271  E Ft 
 
3. § Az önkormányzat és a költségvetési szervek bevételeit forrásonként az 1. 
melléklet tartalmazza. 
 
4. § Az önkormányzat és a költségvetési szervek működési, fenntartási kiadási 
előirányzatait költségvetési szervenként, kiemelt előirányzatonként részletezve a 2. 
melléklet tartalmazza. 
 
 
5. § A felújítási előirányzatokat célonként a 3. melléklet tartalmazza. 
 
 
6. § A felhalmozási kiadások feladatonként 4. melléklet tartalmazza. 
 
 
7. § Az önkormányzati hivatal költségvetését feladatonként, valamint külön tételben az 
általános és a céltartalékot 5. melléklet tartalmazza. 
 
 
8. § A költségvetési bevételek és kiadások különbözeteként a hiány összegét 2. 
melléklet tartalmazza. 
 
 
9. § Az éves létszám-előirányzatát költségvetési szervenként, ezen belül a 
közfoglalkoztatottak éves létszám-előirányzatát a 6. melléklet tartalmazza. 
 
10. § A többéves kihatással járó feladatok előirányzatai éves bontásban a 7. melléklet 
tartalmazza. 
 
 
11. § A működési és a felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat a 8. 
melléklet tartalmazza. 
 
 
12. § A  Körjegyzőség  költségvetését a 9. melléklet tartalmazza. 
 
 
13. § Az év várható bevételi és kiadási előirányzatainak teljesüléséről készített 
előirányzat-felhasználási ütemtervet a 10. melléklet tartalmazza. 
 
 



14. § Elkülönítetten az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással 
megvalósuló programok, projektek bevételeit, kiadásait, valamint az önkormányzaton 
kívüli ilyen projektekhez történő hozzájárulásokat a 11. melléklet tartalmazza. 
 
 
15. § Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény  118. § (1) bekezdés 2. 
pont és (2) bekezdés 2. pont szerinti mérlegek tartalmát a 12. melléklet tartalmazza. 
 
 
16. § (1) Ez a rendelet 2011. február 17-én lép hatályba. 
 
        (2) A kihírdetés napja 2011. február 16 
 
 

  
 
Nieszner József                                                      Szíjj Judit 
polgármester                                                   körjegyző 

 

 

 

 

 

 
 


